
 

1 
 

 

Znak sprawy: FDZP.226.34.2024                               Ostrów Wielkopolski, dnia 30.08.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:   
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na  dostawę materiałów zużywalnych 
do procesu  sterylizacji dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim 
  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, pozycja 1605) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 30 sierpień 2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do 30  sierpnia 2024 roku do godziny 09:30 

zostały złożone następujące oferty:  

Pakiet nr 1 : Opakowania 
Informer Med. Sp. z o.o     NIP: 7792099241 
ul. Winogrady 118,                61-626 Poznań  
   -    Cena :  85 746,60 z  brutto 
 

Pakiet nr 2: Wskaźniki  
Informer Med. Sp. z o.o     NIP: 7792099241 
ul. Winogrady 118,                61-626 Poznań  
       -    Cena:  58 915,52  zł brutto 
 

Pakiet nr 3: Inne materiały eksploatacyjne 
Informer Med. Sp. z o.o     NIP: 7792099241 
ul. Winogrady 118,                61-626 Poznań  
   -   Cena : 40 822,95 zł brutto 
 
 

Pakiet nr 4: Materiały eksploatacyjne do sterylizacji plazmowej  
Informer Med. Sp. z o.o     NIP: 7792099241 
ul. Winogrady 118,                61-626 Poznań  
   -   Cena : 20 355,15 zł brutto 
 
 
 
                                                                                    Z poważaniem  


		2024-08-30T11:08:01+0200




